

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/fitmin-cat-purity-delicious-1-5kg-p-85272.html>



FITMIN cat Purity Delicious 1,5kg

Cena	57,94 zł
Dostępność	brak
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	04981
Kod EAN	8595237013593

Opis produktu

Karma dla kota Fitmin Cat Purity Grain Free Delicious 1,5kg

Holistyczna karma dla dorosłych kotów o wyjątkowej smakowitości

Podstawowe cechy produktu:

- Dla dorosłych kotów wszystkich ras
- Holistyczna karma - zapewnia kompleksową opiekę
- Pyszna karma z dziczyzną - najwyższa smakowitość
- Zapewnia spokój - zawiera melisę
- Delikatne trawienie - rumianek zapewnia odpowiednie trawienie
- Oczyszcza organizm - zawiera chlorelle
- Wzmacnia odporność - dodatek świeżych jagód - antyoksydanty

Karma dla kotów wybrednych o podwyższonej smakowitości, zapewnia holistyczną dietę dzięki kompleksowi naturalnych antyoksydantów, wzmacnia odporność.

Polecana dla kotów wszystkich ras, które mają podwyższone wymagania kulinarne.

Co zawiera karma Firmin?

Przede wszystkim jest **pełna mięsa z dziczyzny**, które ma lekkostrawną formułę białkową i niską zawartość aminokwasów. Dodatkowo zawiera niezbędne substancję mineralne oraz witaminy z grupy B odpowiedzialne za prawidłowe funkcjonowanie całego układu nerwowego i mięśniowego kota.

Dlaczego mój kot nie chce jeść karmy?

Koty domowe często odchodzą od miski nie tylko ze względu na małą smakowitość posiłku, ale również dlatego że są zestresowane. Dlatego karma Fitmin zawiera wyciąg z melisy, która ma działanie wyciszające. Jest również zapewnieniem wysokiej przyswajalności diety, dzięki temu trawienie przebiega bez problemów.

Stres wpływa również na obniżenie odporności. W karmie dla kota Fitmin Purinty o wysoką odporność zadba **kompleks naturalnych przeciwutleniaczy**. Naturalne i zdrowe jagody to dobre źródło witaminy C, która oczyszcza, leczy i neutralizuje wolne rodniki, opóźniając procesy starzenia organizmu. Witamina C jest dobra na wszystko i nie może jej zabraknąć w diecie mięsożerców. Jej obecność w diecie pozwala na lepsze wchłanianie witaminy D - odpowiedzialnej za zdrowie kości.

Odpowiednie trawienie zapewnią wyciągi z ziół - rumianek, ma działanie przeciwzapalne i dba o układ pokarmowy, podobnie jak chlorella. Ten ostatni składnik znany jest ze swoich genialnych właściwości oczyszczających.

Najważniejsze na końcu - smak karmy Fitmin jest na najwyższym poziomie dzięki obecności wątroby z dzika - która jest źródłem witamin A, D oraz B- odpowiedzialnych za prawidłową wielkość, ciężar czerwonych krwinek.

Podając taką dietę - Fitmin Purity zadbasz kompleksowo o zdrowie swojego wybrednego pupila. Wysoki smak karmy uzyskany dzięki naturalnym, mięsnym składnikom sprawi, że kot chętnie będzie jadł swoją zdrową dietę.

Skład:

Mięso (25% świeża dziczyzna, 20% suszone mięso z kaczki, 19% świeża wątroba wieprzowa, 6% suszone mięso wieprzowe i wołowe), zielony groszek, ziemniaki farmerskie, tłuszcz drobiowy, pulpa buraczana, jaja kurcze, drożdże browarniane, siemię

Iniane, jabłka, substancje mineralne, inaktywowane drożdże *Saccharomyces cerevisiae*, tłoczony na zimno olej z łososia norweskiego, kompleks ziół (liście pokrzywy, liście mniszka lekarskiego, kwiaty rumianku 0,17%, liście melisy 0,17%, kwiaty lipy drobnolistnej), borówki 1%, korzeń cykorii, juka shidigera, słodkowodna alga *Chlorella* 0,05%.